Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждения

детский сад общеразвивающего вида № 136 «Умка» муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

ПРИКАЗ

От 31.08.2023г.                                                      № 125 о/д

г. Сочи

«Об оплате за

платные дополнительные

образовательные услуги»

На основании постановления администрации муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края № 4166 от

13.12.2022 г. «Об утверждении цен (тарифов) на платные дополнительные

образовательные услуги, предоставляемые муниципальным дошкольным

образовательным бюджетным учреждением детским садом

общеразвивающего вида №136 «Умка» г.Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить расценки на месяц по платным дополнительным

образовательным услугам:

- группа по укреплению здоровья (кружок «Здоровенок») – 700 рублей за

8 занятий в месяц, 1 занятие - 87.5 рублей;

- игровые виды спорта (кружок «Школа мяча») – 700 рублей за 8 занятий

в месяц, 1 занятие - 87.5 рублей;

- ИЗО (кружок «Веселая палитра») - 700 рублей за 8 занятий в месяц, 1

занятие - 87.5 рублей;

- хореография (кружок «Конфетти») - 700 рублей за 8 занятий в месяц, 1

занятие - 87.5 рублей;

хореография (кружок «Каблучок») - 700 рублей за 8 занятий в месяц, 1

занятие - 87.5 рублей;

- театральная студия (кружок «Волшебный мир театра») - 800 рублей за 8

занятий в месяц, 1 занятие - 100 рублей;

- вокал (кружок «Голосок») - 700 рублей за 8 занятий в месяц, 1 занятие –

87.5 рублей;

- иностранный язык (кружок «Занимательный английский») -  800 рублей

за 8 занятий в месяц, 1 занятие - 100 рублей;

- группа психолого-педагогической поддержки и развития (кружок

«Сказки на песке») – 700 рублей за 8 занятий в месяц, 1 занятие - 87.5 рублей;

- группа психолого-педагогической поддержки и развития («Логопункт

1») 3200 рублей за 8 занятий в месяц, 1 занятие - 400 рублей;

- группа психолого-педагогической поддержки и развития («Логопункт

2») 3200 рублей за 8 занятий в месяц, 1 занятие - 400 рублей;

- группа психолого-педагогической направленности робототехника - 800

рублей за 8 занятий в месяц, 1 занятие - 100 рублей.

2.Определить систему оплаты за платные дополнительные

образовательные услуги: плата производится до 20 числа каждого месяца, за

предыдущий период согласно реестру. Оплату услуг производить через

сберегательные кассы города.

3. Оплату преподавателю производить согласно трудовому договору в

размере 40 % от полученных средств на основании поданных табелей и актов

о приемке работы с 1.09.2023 г.

4. Возложить ответственность за организацию, контроль и ведение

документации на заместителя заведующей по ВМР – Гоборову Викторию

Владимировну.

5. Оплату Гоборовой Виктории Владимировне определить в размере

10% от заработной платы преподавателей дополнительного образования с

1.09.2023 г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Заведующая МДОУ № 136                                                А.А. Зиновьева

	ПРИКАЗ

		2023-10-16T16:56:55+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 136 " УМКА "